
UCHWAŁA NR LXXV/492/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej ograniczonym prawem rzeczowym 
w postaci służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością gruntową, obejmującą prawo przejścia i przechodu, 
nieruchomości składającej się z działki ewid. nr 147, położonej w miejscowości i obrębie ewid. Natolin (0011), 
dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydziale Ksiąg Wieczystych 
urządzona jest aktualnie księga wieczysta nr LD1M/00175074/0 na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości oznaczonej jako działki ewid. nr 148 i nr 149, położone w miejscowości i obrębie ewid. Natolin 
(0011), dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydziale Ksiąg Wieczystych 
urządzona jest księga wieczysta nr LD1M/00194228/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Mariusz Szulc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87ABE1D8-73C9-49A9-B338-BA1525F5AAC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/492/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


